

Materiale de curatenie

I.D.: 45966061

Data publicarii 29.04.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.102,95 RON - 2.102,95 RON

Descriere: VINCLU DE IMBINARE 103084 10*2.9412 LEI/BC= 29.41 LEI VINCLU DE IMBINARE 103935 5*2.3529 LEI/BC= 11.76 LEI SIGURANTA AUT.C32A 4P 1*75.6303 LEI/BC= 75.63 LEI CHEIE INELARA COT 16-17 1*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI CHEIE INELARA COT 14-15 1*11.3445 LEI/BC= 11.34 LEI CHEIE INELARA COT 18-19 1*15.5462 LEI/BC= 15.55 LEI CLESTE CUIE TMAX 1*27.3109 LEI/BC= 27.31 LEI CHEIE FIXA 30-32 1*18.9076 LEI/BC= 18.91 LEI CHEIE FIXA 24- 27 1*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI TN 3.5X35 2*4.2017 LEI/BC =8.40 LEI TUB PHD 32 ML 53*2.9412 LEI/BC= 155.88 LEI COLIER METALIC 14-27 MM 6*1.2605 LEI/BC = 7.56 LEI FURTUN APA 3/4 TRANSP. 50*3.3613 LEI/BC = 168.07 LEI PRIZA DUBLA PT.ELBI 1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI SIGURANTA AUTOMATA C32A 4P 1*75.6303 LEI/BC = 75.63 LEI MOTOR STARTAR 3RT 40A/380V = 1*403.3613 LEI/BC = 403.36 LEI TEU 32X32X32 COMPRESIUNE PHD. 4*11.7647 LEI/BC= 47.06 LEI COT 32X1" FI COMPRESIUNE PHD 4*6.3025 LEI/BC= 25.21 LEI REDUCTIE 1"X3/4 ZN 2*3.7815 LEI/BC =7.56 LEI REDUCTIE BZ.1"X1/2 2*5.0420 LEI/BC =10.08 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4 MASTERDYNE 4*27.7311 LEI/BC= 110.92 LEI PROTECTA 3 IN 1 VISINIU 2.5L 4*94.9580 LEI/BC = 379.83 LEI DILUANT 1L DEKO 4*16.8067 LEI/BC = 67.23 LEI VOPSEA PITURA ALBASTRU 0.6L 3*8.4034 LEI/BC= 25.21 LEI DILUANT NITRO 900 ML 1*7.9832 LEI/BC= 7.98 LEI PENSULA LATA 60 MM 2*5.8824 LEI/BC= 11.76 LEI CLAPETA DE SENS 2" 2*151.2605 LEI/BC = 302.52 LEI REDUCTIE ZN 2"- 1 1/4 3*6.3025 LEI/BC = 18.91 LEI REDUCTIE ZN 2"- 1 1/2 1*7.1429 LEI/BC = 7.14 LEI RACORD 40X1" 1/4 FE COMP.PHD_